Администрация муниципального образования «Сельское поселение Жан-Аульский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023 года 											№ 15
с. Жан-Аул

	О внесении изменений в Положение о добровольной народной дружине по охране общественного порядка в муниципальном образовании «Жан-Аульский сельсовет» Камызякского района Астраханской области», утвержденного Постановлением адми-нистрации муниципального образова-ния «Жан-Аульский сельсовет» от 28.12.2016 г. № 122

Руководствуясь Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участи
и граждан в охране общественного порядка», администрация муниципального образования «Сельское поселение Жан-Аульский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 2 пункта 9 Положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка в муниципальном образовании «Жан-Аульский сельсовет» Камызякского района Астраханской области», утвержденного Постановлением администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» от 28.12.2016 г. № 122 следующие изменения:
1.1. Абзац 5 изложить в следующей редакции:
«включенные в перечень организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к экстремистской деятельности или терроризму, в соответствии с Федеральным законом от 7 августа 2001 года № 115-ФЗ "О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма" либо в составляемые в рамках реализации полномочий, предусмотренных главой VII Устава ООН, Советом Безопасности ООН или органами, специально созданными решениями Совета Безопасности ООН, перечни организаций и физических лиц, связанных с террористическими организациями и террористами или с распространением оружия массового уничтожения;»;
 1.2. Абзац 9 изложить в следующей редакции:
«подвергнутые неоднократно в течение года, предшествующего дню принятия в народную дружину, в судебном порядке административному наказанию за совершенные умышленно административные правонарушения;».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Жан-Аульский сельсовет»                     		                      Н.А.Махова